
COGNOME NOME EMAIL PERSONALE TEL UFFICIO EMAIL UFFICIO PEC

direzione.generale@pec.arcapugliacentrale.gov.it;   

info@pec.arcapugliacentrale.gov.it 

Picoco Anna Carmela ac.picoco@arcapugliacentrale.gov.it 0805259245 Dirigente ac.picoco@arcapugliacentrale.gov.it ac.picoco@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Bernardini Maria m.bernardini@arcapugliacentrale.gov.it 0805259277
Segreteria Direzione 

Generale

direzione.generale@arcapugliacentrale.gov.it;  direzione.generale@pec.arcapugliacentrale.gov.it;  

Buono Domenico d.buono@arcapugliacentrale.gov.it 0805259260 URP urp@arcapugliacentrale.gov.it urp@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Casaburi Luigi l.casaburi@arcapugliacentrale.gov.it 0805259318 Personale ufficio.personale@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.personale@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Cuccovillo Antonio a.cuccovillo@arcapugliacentrale.gov.it 0805259222 Economato e affari generali ufficio.economato@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.economato@pec.arcapugliacentrale.gov.it

amministratore@arcapugliacentrale.gov.it amministratore@pec.arcapugliacentrale.gov.it

presidenza@arcapugliacentrale.gov.it presidenza@pec.arcapugliacentrale.gov.it

segr.presidenza@arcapugliacentrale.gov.it segr.presidenza@pec.arcapugliacentrale.gov.it

ufficio.stampa@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.stampa@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Triggiano Maddalena m.triggiano@arcapugliacentrale.gov.it 0805259320
alta professionalità Ufficio 

avvocatura
avvocatura@arcapugliacentrale.gov.it avvocatura@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Namoini Gennaro g.namoini@arcapugliacentrale.gov.it 0805259241

Pianificazione Strategica e 

Attuazione Politiche 

Regionali

segr.tecnica.dg@arcapugliacentrale.gov.it segr.tecnica.dg@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Picoco Anna Carmela ac.picoco@arcapugliacentrale.gov.it 0805259245 Dirigente settore.amministrativo@arcapugliacentrale.gov.it info@pec.arcapugliacentrale.gov.it

De Gregorio Vincenzo v.degregorio@arcapugliacentrale.gov.it 0805259292 Condomini e Autogestioni ufficio.condom1@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.condom1@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Dilizia Alberto a.dilizia@arcapugliacentrale.gov.it 0805259308

Contratti, Patrimonio 

Disponibile e di Proprietà 

Comunale

ufficio.contratti1@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.contratti1@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Iacobbi Francesca f.iacobbi@arcapugliacentrale.gov.it 0805259338

Ufficio per la Trasparenza 

Comunicazione ed 

Anticorruzione

anticorruzione.trasparenza@arcapugliacentrale.gov.it anticorruzione.trasparenza@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Posizione Organizzativa vacante 805295317
CED e Gestione Sistema 

Informatico Amministrativo
ced.amm@arcapugliacentrale.gov.it ced.amm@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Minafra Roberto r.minafra@arcapugliacentrale.gov.it 0805259231

Recupero Crediti, contabilità 

e Monitoraggio flussi 

finanziari

rec.crediti@arcapugliacentrale.gov.it rec.crediti@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Musci Anna a.musci@arcapugliacentrale.gov.it 0883590268
Gestione Patrimonio 

provincia BAT
gest.bat@arcapugliacentrale.gov.it gest.bat@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Porcelli Maria Roberta m.porcelli@arcapugliacentrale.gov.it 0805259319
Contabilità Generale e 

Bilancio
contab.generale@arcapugliacentrale.gov.it contab.generale@pec.arcapugliacentrale.gov.it

ALLEGATO N. 5    Referenti adempimenti allegato n. 3

SETTORE DIREZIONE GENERALE

Dachille Giacomo g.dachille@arcapugliacentrale.gov.it 0805259219
Segreteria Amm Unico e Uff 

stampa

SETTORE AMMINISTRATIVO

 



COGNOME NOME EMAIL PERSONALE TEL UFFICIO EMAIL UFFICIO PEC

settore.tecnico@arcapugliacentrale.gov.it

Pisani Corrado c.pisani@arcapugliacentrale.gov.it 0805259246 Dirigente dir.settore.tecnico@arcapugliacentrale.gov.it dir.settore.tecnico@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Avellis Corrado c.avellis@arcapugliacentrale.gov.it 0805259220
Acquisizione Aree e 

Convenzioni
acquisiz.aree@arcapugliacentrale.gov.it acquisiz.aree@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Ciliberti Maddalena m.ciliberti@arcapugliacentrale.gov.it 0805259247
Direzione Lavori N.C. e 

Recupero
dirlav.nc@arcapugliacentrale.gov.it dirlav.nc@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Gatti Domenico d.gatti@arcapugliacentrale.gov.it 0805259249 Manutenzione Ordinaria man.ord1@arcapugliacentrale.gov.it man.ord1@pec.arcapugliacentrale.gov.it

man.straord@arcapugliacentrale.gov.it man.straord@pec.arcapugliacentrale.gov.it

p.masciopinto@arcapugliacentrale.gov.it p.masciopinto@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Panico Luigi l.panico@arcapugliacentrale.gov.it 0805259210

Programmazione, 

Finanziamenti e 

Coordinamento Attività del 

Settore tecnico

dirlav.rec@arcapugliacentrale.gov.it dirlav.rec@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Sorrentino Elvira e.sorrentino@arcapugliacentrale.gov.it 0805259261 Alienazione Patrimonio ufficio.riscatti1@arcapugliacentrale.gov.it ufficio.riscatti1@pec.arcapugliacentrale.gov.it

Vitone Liliana l.vitone@arcapugliacentrale.gov.it 0805259228 Appalti appalti@arcapugliacentrale.gov.it appalti@pec.arcapugliacentrale.gov.it

SETTORE TECNICO

Masciopinto Patrizia p.masciopinto@arcapugliacentrale.gov.it 0805259328
Manutenzione straordinaria e 

Automanutenzione


